令和３年３月２９日

午後５時００分開始

第３・４委員会室

第４回 杉並区教育振興基本計画審議会次第

１ 開会

２ 資料説明

３ 議事

  （１）新教育ビジョンの構成案について

  （２）新教育ビジョンの骨子案について

４ 事務連絡

５ 閉会

＜第４回 杉並区教育振興基本計画審議会 配付資料＞

資料 22－３ 「杉並区教育ビジョン」に対する区民等のアンケートの実施結果につい

て（追加最終報告）

資料 29   第４回杉並区教育振興基本計画審議会席次表

   資料 30   第４回杉並区教育振興基本計画審議会区側出席者名簿

資料 31     第３回杉並区教育振興基本計画審議会委員意見概要

   資料 32   新教育ビジョンの構成案

資料 33   新教育ビジョンの骨子案

参考資料  新たな基本構想策定に向けた中学生アンケート集計結果【速報版】

（第３回杉並区基本構想審議会資料３６－１）